■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

http://www.naash.go.jp

I N F O R M AT I O N

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

（携帯電話・ＰＨＳご利用の方:098-941-8192【有料】）

報道関係各位

合計３，４０５名様に抽選でプレゼントが当たる！

「Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏ ポイントプログラム２０１０」を実施

日ごろからスポーツ振興くじｔｏｔｏの報道につきまして、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

 このたび、８月２７日（金）から、Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏ会員のお客様に対し、「ｔｏｔｏ」や「ＢＩＧ」をは

じめとするスポーツ振興くじの購入時に獲得したポイントを使って、抽選で豪華賞品が当たるほか、ポイント

をＪクラブ又はスポーツ振興基金に寄附できる「Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏポイントプログラム２０１０」を実施い

たします。

 Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏは、ｔｏｔｏの会員制度で、ｔｏｔｏやＢＩＧがもっと楽しく、気軽に楽しめる特典が

盛りだくさん！インターネットで２４時間購入可能（※）となるほか、くじ購入時は１００円につき１ポイン

トが貯まります。

（※）インターネットサービスをご利用いただくには、ｔｏｔｏオフィシャルサイトでインターネット利用開始手続きが必要で

す（ｔｏｔｏオフィシャルサイトから入会された場合を除く。）。

 キャンペーンの概要は下記のとおりです。

 報道関係の皆様におかれましては、この件につきまして告知にご協力くださいますようお願いいたします。

－記－

Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏポイントプログラム２０１０

【内 容】獲得ポイント（通常：１００円＝１ポイント）に応じ、応募期間中にご応募いただいた

       Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏ会員の方の中から、抽選で素敵な賞品をプレゼントします。

【応 募 受 付】２０１０年８月２７日（金）～２０１０年１１月１日（月）

【応 募 方 法】ｔｏｔｏ売り場に設置されている専用応募用紙又はｔｏｔｏオフィシャルサイト（ＰＣ）

から応募

       郵 送 応 募：２０１０年１１月１日（月）当日消印有効

       ネット応募：２０１０年８月２７日（金）１０時～１１月１日（月）２４時まで

        ※ローソン、ファミリーマート、サークルＫ・サンクスの店頭ではお申込みいただけません。

         あらかじめご了承ください。

平成２２年８月２５日

独立行政法人日本スポーツ振興センター

■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com/

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

http://www.naash.go.jp/

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

（携帯電話・ＰＨＳご利用の方:098-941-8192【有料】）

【賞 品】

■プレゼント応募コース

賞 品 応募ポイント 当選者数

百貨店ギフトカード １０万円分 ３０００ポイント 抽選で１５名様

デジタルカメラ ＰＥＮＴＡＸ Ｘ９０ １０００ポイント 抽選で３０名様

自動掃除機 ｉＲｏｂｏｔ ルンバ５２７ 〃 〃

加湿空気清浄機 ＳＨＡＲＰ ＫＣ－Ｙ３０ ５００ポイント 抽選で６５名様

ｉＰｏｄ○R  ｎａｎｏ １６ＧＢ ＋

ｉＴｕｎｅｓＣａｒｄ５，０００円分
〃 〃

デジタルフォトフレーム ＳＯＮＹ ＤＰＦ－Ａ７３ ２００ポイント 抽選で１００名様

Ｊリーグサッカーキング １年間無料購読 〃 〃

クオ・カード１，０００円分 １００ポイント 抽選で３，０００名様

■ポイント寄附コース

コース名 応募ポイント 備考

Ｊクラブへの寄附 １口＝１００ポイントから １００ポイント＝５０円相当

スポーツ振興基金への寄附 １口＝１００ポイントから １００ポイント＝５０円相当

  ◆スポーツ振興基金とは…

   スポーツ振興基金では、国際競技力向上とスポーツの裾野の拡大を図る活動に対して援助を行っており、

   日本のスポーツの振興に大きく寄与しております。

   詳細は、http://naash.go.jp/sinko/josei/kikin/tabid/84/Default.aspx をご覧ください。

 ※賞品の内容、仕様、個数等は変更になる場合があります。

【当 選 発 表】

 当選者の発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。

【注 意 事 項】

 ・応募は１９歳以上のＣｌｕｂ ｔｏｔｏ会員の方が対象となります。

 ・お一人様何回でも応募可能です。

 ・記入漏れ、記入誤りがある場合は、応募自体が無効となります。

 ・グループ又は複数ＩＤポイントを合算して応募することもできます。

  ※５名以上のポイントを合算される場合は、ｔｏｔｏお客様センター（０１２０－９２９２－８６）まで

ご連絡ください。

 ・ローソンパス会員・ローソンＰｏｎｔａカード会員の方もご応募いただけます。

  ※ローソンパス会員・ローソンＰｏｎｔａカード会員（１９歳以上でご利用代金支払い方法が「口座引き

落し」を選択の方に限ります。）

【合計ポイントの確認方法】

 ①ｔｏｔｏチケットの印字による確認（最後に購入されたチケットで合計ポイントの確認ができます。）

 ②ｔｏｔｏオフィシャルサイト（Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏ会員メニュー）での確認

  http://www.toto-dream.com/

■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com/

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

http://www.naash.go.jp/

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

（携帯電話・ＰＨＳご利用の方:098-941-8192【有料】）

［参考：店頭ポスター］

「Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏポイントプログラム２０１０」に関するお問い合わせ先

ｔｏｔｏお客様センター

０１２０－９２９２－８６

携帯電話・ＰＨＳご利用の方：０９８－９４１－８１９２【有料】

（受付時間 ８：００～２３：３０）